## סגן מיכה גרנית גרינקר ז"ל

מ.א. 2078827

בן דת ישראל
נולד בחיפה
בכ"ו בניסן תשי"א, 2/5/1951
התגייס ב-4.8.1969
שרת בחיל השריון
יחידה: חט' 679, גד' 57
נפל בקרב
בט"ו בתשרי תשל"ד, 11/10/1973
במלחמת יום הכיפורים
מקום נפילה: חאן ארנבה
באזור דמת הגולן
מקום קבורה: תל אביב - קרית שאול
חלוקה: 5, שורה: 2, קבר: 18.
הותיר: הורים ושני אחים

מיכה, נולד בחיפה ב-2 במאי 1945, בן בכור להוריו, רוח וישראל. בשנותיו הראשונות עבר יחד עם הוריו דרך נשר, קרית טבעון ושיכון צבא הקבע בתל-אביב.